

نگاهی به آتش سوزی در برج گر نفل

با تایید مرگ ۱۷ نفر و مفقود شدن عده زیادی، رونسای اداره آتش نشانی اعلام کردند دیگر انتظار نمی رود باز مانده‌ای از ۱۲۰ آپارتمان برج گر نفل زنده پیدا شود.

در ساعت ۵:۴۰:۰۰ به وقت محلی آتش از طبقه چهارم آغاز شد

گسترش آتش به طبقه ۲۴ در عرض ۱۵ دقیقه

دیوار خارجی

روکش فلزی

حفره تهویه

حالا ۵۰ میلیمتری برای تهویه رطوبت می‌توانسته به عنوان یک دودکش برای انتشار آتش عمل کرده باشد.

عایق سلوتکس FR۵۰۰۰ با ضخامت ۱۵۰ میلیمتر

روکش فلزی از ورق‌های آلومینیوم دو جداره ۳ میلیمتری با بدنه پلی اتیلن

تمرکز تحقیقات این آتش سوزی بر روکش فلزی در سال ۲۰۱۶ به شکل بلوک به برج اضافه شده است و می‌تواند دلیل انتشار آتش در کل ساختمان باشد. جزئیات طراحی نشان می‌دهد که کار بازسازی ساختمان که برای حفره تهویه در روکش فلزی بوده است.

ورزش

ایران با ۵ مدال طلا و ۲ نقره قهرمان شد

فرنگی کاران جوان بر قله جهان



تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با کسب ۵ مدال طلا و ۲ نقره قهرمان رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۷ در شهر تایچونگ کشور چین تایپه شد.

به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲۵ و ۲۶ خردادماه در شهر تایچونگ کشور چین تایپه (تایوان) برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط پویا دادمرز، محمد جواد رضایی، امین کاویانی نژاد، مهدی پالی و امیر محمد حاجی پور در اوزان ۵۵، ۵۵، ۶۶، ۸۴ و ۱۲۰ کیلوگرم صاحب مدال طلا و کرامت عبدولی و امیر محمد نوروزی در اوزان ۶۰ و ۹۶ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. محمد شربی نیازی در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز با شکست مقابل حریفان هشتم شد.

فرنگی کاران ملی پوش کشورمان در این مسابقات با کسب ۷۱ امتیاز مقتدرانه قهرمان این رقابت‌ها شدند و تیم‌های قزاقستان و هند، ازبکستان، چین و قرقیزستان نیز به ترتیب با ۵۸، ۵۴، ۴۹ و ۴۸ امتیاز به ترتیب دوم تا ششم شدند.

نتایج کشتی گیران کشورمان در روز دوم این رقابت‌ها به شرح زیر است: در وزن ۵۰ کیلوگرم پویا دادمرز پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر و دو نقره هیوک از کره جنوبی را شکست داد و وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی نیز جسوریک اورتیبیکوف از ازبکستان را با نتیجه ۷ بر ۳ شکست داد و راهی دیدار فینال شد. دادمرز در دیدار پایانی نیز با نتیجه ۲ بر ۱ با امین داسانتانکاز قزاقستان را شکست داد و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۱۲۰ کیلوگرم امیر محمد حاجی پور در کشتی نخست پوهانو دادی از چین تایپه را با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب کرد و در دور دوم رومان کیم از قرقیزستان را ۵ بر ۴ شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. حاجی پور در این مرحله نیز با نتیجه ۸ بر صفر از سد کیسانگ کیم از کره جنوبی گذشت و به دیدار پایانی راه یافت. وی در دیدار فینال ساتیش از هند را با نتیجه ۶ بر ۳ مغلوب کرد و به مدال طلا رسید. همچنین نتایج کشتی گیران کشورمان در روز نخست این مسابقات نیز به شرح زیر است: در وزن ۵۵ کیلوگرم محمد جواد رضایی در دور نخست با نتیجه

۸ بر صفر الهام بهرام اف از ازبکستان را شکست داد و در دور بعد نیز با نتیجه ۱۱ بر یک از سد هی دانگ سون از کره جنوبی گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. رضایی در این مرحله مقابل کانو لیگانو از چین با نتیجه ۹ بر صفر به پیروز رسید و راهی دیدار فینال شد. رضایی در دیدار نهایی ژولامان شار شینیکوف از قزاقستان را با نتیجه ۴ بر ۴ شکست داد و به مدال طلا رسید. در وزن ۶۰ کیلوگرم کرامت عبدولی پس از استراحت در دور اول در دور دوم مقابل یرنار فیداخمتوف از قزاقستان با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد و وی در این مرحله نیز با نتیجه ۸ بر صفر تالا تالازا از چین را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار مقابل سیداله تارایف از ترکمنستان با نتیجه ۷ بر ۳ شکست خورد و صاحب مدال نقره شد. در وزن ۶۶ کیلوگرم امین کاویانی نژاد در دور اول مقابل ایلاتا ایلاتا از چین با نتیجه ۱۰ بر ۲ به پیروزی رسید و وی در دور بعد محمود باخشیلوف از ازبکستان را با نتیجه ۴ بر ۲ از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. کاویانی نژاد در این مرحله نیز با نتیجه ۸ بر صفر یاروین کومار از هند را مغلوب کرد و راهی دیدار نهایی شد. وی

در دیدار فینال مری بیکنوف از قزاقستان را با نتیجه ۱۲ بر صفر شکست داد و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۸۴ کیلوگرم مهدی پالی پس از استراحت در دور اول در دور دوم سنجر تمیریک از قزاقستان را با نتیجه ۶ بر صفر شکست داد و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. وی در این دیدار نیز ارمتیک شرماتوف از ازبکستان را با نتیجه ۴ بر صفر و ضربه فنی مغلوب کرد و راهی دیدار فینال شد. پالی در این دیدار کالیدین آسبیکف از قرقیزستان را با نتیجه ۱۳ بر ۲ از پیش رو برداشت و قهرمان شد. در وزن ۹۶ کیلوگرم امیر محمد نوروزی پس از استراحت در دور نخست در دور بعد مقابل دونگ جانگ لی از کره جنوبی با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی رسید و وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی شینگه فومی دیگویی از ژاپن را با نتیجه ۳ بر ۳ شکست داد و راهی دیدار فینال شد. نوروزی در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب تیمور ماماچانوف از ازبکستان شد و به مدال نقره بسنده کرد. در وزن ۷۴ کیلوگرم محمد شربی نیازی در دور نخست مقابل ساجان از هند با نتیجه ۴ بر ۳ شکست خورد و با توجه به باخت این هندی در مرحله نیمه نهایی، شربی نیازی از دور رقابت‌ها کنار رفت و هشتم شد.

آغاز گمانه زنی‌ها؛ همه تیم‌های خواهان رونالدو

یادمانندی را در این باشگاه سپری کرده بود.

■ منچستر سیتی:

باشگاه آبی پوش شهر منچستر نیز از لحاظ مالی، توان کافی برای جذب رونالدو را دارد و آمدن این فوق ستاره می‌تواند کمک کند سیتی پس از مدت‌ها به یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی چمپیونز لیگ تبدیل شود.

■ پاری سن ژرمن:

ناصر الخلیفه دوسه ساله است که سخت در پی مقاعد کردن رونالدو برای آمدن به پی اس جی است ولی هر بار تیر او به سنگ خورده است.

■ بایرن مونیخ:

قرمزهای مونیخ با مربیگری آنچلوتی می‌توانند میزبان خوبی برای رونالدو باشند؛ به خصوص که روابط بین CRV و کارلتو نیز فوق العاده خوب است.



احساب حقوقی که به وی پرداخت خواهد شد، نزدیک به ۴۰۰ میلیون یورو هزینه در پی خواهد داشت.

■ منچستر یونایتد:

یونایتد بدون شک می‌تواند مقصد مناسبی برای رونالدو باشد. CRV سال ۲۰۰۹ از یونایتد با رقم ۹۶ میلیون یورو به رئال پیوست در حالی که فصل به

کریستیانو رونالدو به رئیس باشگاه رئال مادرید گفته است که قصد دارد فوتبالش را در خارج از اسپانیا ادامه دهد. خبر عجیبی دیروز روی صفحه اول نشریه آبولو قرار گرفت که فوتبال دنیا را شوکه کرد. رونالدو پس از اتماماتی که دادستانی مادرید در مورد ۱۴۷ میلیون یورو کلاهبرداری مالیاتی به وی وارد کرده، قصد ترک رئال و کشور اسپانیا را دارد. در شرایط فعلی رئال مادرید قصد آرام کردن وی را دارد و مسئولان باشگاه معتقدند که با گذشت زمان، رونالدو از مواضع خود کوتاه می‌آید؛ ولی همه می‌دانند که پرز هیچ بازیکنی را بر خلاف میلش در رئال حفظ نمی‌کند. از همین حالا گمانه زنی‌ها در مورد مقصد بعدی رونالدو شروع شده و بدیهی است که تیم خواهان فوق ستاره پرتغالی باید از لحاظ مالی در وضعیت بسیار خوبی قرار داشته باشد. در اختیار گرفتن رونالدو با



حلول ماه مبارک رمضان مبارک باد

موسسه نیکوکاری رعدالغدير

آموزش، توانبخشی، اشتغال و کار آفرینی
معلولین جسمی حرکتی

الان می‌خواهم کمک کنم #۲۴۴۲۹*۷۸*

WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG

صد در صد رایگان